RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO

INFORMAMOS A COMUNIDADE ACADÊMICA QUE A REABERTURA DO

RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO/UNIFAP ESTA CONDICIONADA A FINALIZAÇÃO

DO PROCESSO LICITATÓRIO, DE ACORDO COM SEGUINTE O CRONOGRAMA:

PERÍODO FASES DA LICITAÇÃO (LEI Nº 8.666/93)

22 A 26/10/2015 Recursos

27 A 30/10/2015 Contra-Recurso

03 A 09/11/2015 Análise e parecer final pela Administração (CPL; Jurídico e PROAD)
10/11/2015 Data prevista para assinatura de Contrato

02/12/2015 Empresa contratada está habilitada a iniciar os serviços no RU

09/12/2015* Reabertura do Restaurante Universitário
*Data de início do semestre letivo, segundo calendário acadêmico vigente.

Atenciosamente,

PROEAC.